Per l’attività svolta dal medico competente sarà corrisposto un compenso annuo pari ad € 500,00 

(cinquecento/00) oltre IVA, Cassa professionale e spese di trasferta debitamente documentate nel 

limite massimo di € 50,00 (cinquante/00) a trasferta per un importo complessivo nel triennio di € 

1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA, Cassa professionale e spese di trasferta debitamente 

documentate nel limite massimo di € 50,00 (cinquanta/00) a trasferta. Le ulteriori prestazioni 

professionali non previste nell’art. 1 del presente avviso, se necessarie, saranno computate in